АДМИНИСТРАЦИЯ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.12.2025 г. г.Аксай № 479
О внесении изменений в распоряжение
Администрации Аксайского городского
поселения от 21.10.2025 года № 340 «Об
утверждении указаний о порядке применения
бюджетной классификации, относящейся к
бюджету Аксайского городского поселения
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028
годов»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, -

1. Внести в распоряжение Администрации Аксайского городского поселения
от 21.10.2025 года № 340 «Об утверждении указаний о порядке применения
бюджетной классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского
поселения на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» изменения согласно
приложению, к настоящему распоряжению.

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения
обеспечить исполнение настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении
бюджета Аксайского городского поселения на 2026 год и на плановый период
2027 и 2028 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Аксайского городского поселения
по экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

Глава Администрации
Аксайского городского
поселения Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:
финансовый отдел

Приложение
к распоряжению Администрации
Аксайского городского поселения

от 25.12.2025 № 479

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от
21.10.2025 №340 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной

классификации, относящейся к бюджету Аксайского городского поселения на 2026
год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

1. В приложении №5 «Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджетов,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления
Аксайского городского поселения»:

1.1. после строки:
«
000 1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

»
Дополнить строками следующего содержания:
«

000 1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

000 1 11 09045 13 0003 120

Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в собственности
городских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных) (сумма неосновательного
обогащения, возникшего в результате
пользования земельными участками,
находящимися в муниципальной
собственности)

»;
1.2. после строки:
«
000 1 17 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

»
Дополнить строкой следующего содержания:
«

000 1 17 05050 13 0004 180

Прочие неналоговые доходы бюджетов
городских поселений (сумма неосновательного
обогащения, возникшего в результате
пользования земельными участками,
государственная собственность на которые не
разграничена)

».